
*COI0X01SIFZW*
COI0X01SIFZW

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové

Vaše č.j. Naše sp.zn..: Naše Č.j..: Vyřizuje/linka V Hradci Králové
- ČOI 11043/23/2700 ČOI 146669/23/2700 Mgr. Gach/178 2023-11-24

Poskytnutí informace k řízení podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci, Inspektorátu Královéhradeckému a Pardubickému se sídlem v Hradci
Králové, Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové byla dne 3. 11. 2023 doručena Vaše písemnost,
která byla evidovaná pod čj. ČOI 138108/23/2700 (dále jen „Žádost“). Předně je třeba uvést,
že na Vaše vyjádření k výsledku kontroly se společností STAVOBLOCK systém s.r.o. bude
příslušným odborem kontrolního orgánu v zákonné lhůtě reagováno samostatnou písemností.

Ve své písemnosti však mimo jiné také uvádíte:

„Žádám Vás tedy o zaslání dokumentů o které opíráte Vaše tvrzení.“

Ze zaslané písemnosti v této věci nebylo zřejmé, zda se domáháte poskytnutí informace (zaslání
konkrétních dokumentů) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů. Písemností č. j. ČOI 138813/23/2700 „Výzva k doplnění žádosti
o informace podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů“ jste byla vyzvána k doplnění žádosti. Žádost byla doplněna
písemností pod č.j. 140566/23/2700 ze dne 10. 11. 2023.

K Vaší žádosti zasíláme přílohou požadované přípisy, tj. všeobecné dodací a platební podmínky
s Vaším podpisem a dále zasíláme garanční list NOVA THERM.

S pozdravem

Ing. František Švihlík, MBA
ředitel České obchodní inspekce
inspektorátu Královéhradeckého a Pardubického
se sídlem v Hradci Králové

Příloha č. 1 – všeobecné dodací a platební podmínky
Příloha č. 2 – garanční list NOVA THERM


